
番号 見積依頼日 件名 決定日 落札者 契約金額
物品・役務

の種別
備考

1 6月26日
令和７年度筑後川ダム統合管理事務所
外２箇所消防用設備保守点検

7月24日 （有）筑邦トーハツ商会 714,780 役務

2 9月25日
令和７年度筑後川ダム統合管理事務所
外貯水槽清掃点検

10月16日 ＳＭＴ合同会社 136,180 役務

3 9月29日
令和７年度筑後川ダム統合管理事務所
除草等作業

10月20日 （株）雅美創 277,200 役務

4 12月17日 ヘルメット購入 1月13日 水都環境サービス（株） 25,957 物品

5 12月17日 ＮＡＳ外購入 1月13日 （株）グランドプラン 214,610 物品

6 12月18日
図書「令和７年度　品確ハンドブッ
ク」外購入

1月14日 政府刊行物普及（株） 14,229 物品

7

8

9

10

11

12

13

14

令和７年度　オープンカウンター方式による実施結果

九州地方整備局　筑後川ダム統合管理事務所


	見積結果書

