

令和7年度 オープンカウンター方式による実施結果

九州地方整備局 筑後川ダム統合管理事務所

番号	見積依頼日	件名	決定日	落札者	契約金額	物品・役務の種別	備考
1	6月26日	令和7年度筑後川ダム統合管理事務所外2箇所消防用設備保守点検	7月24日	(有) 筑邦トーハツ商会	714,780	役務	
2	9月25日	令和7年度筑後川ダム統合管理事務所外貯水槽清掃点検	10月16日	SMT合同会社	136,180	役務	
3	9月29日	令和7年度筑後川ダム統合管理事務所除草等作業	10月20日	(株) 雅美創	277,200	役務	
4	12月17日	ヘルメット購入	1月13日	水都環境サービス(株)	25,957	物品	
5	12月17日	NAS外購入	1月13日	(株) グランドプラン	214,610	物品	
6	12月18日	図書「令和7年度 品確ハンドブック」外購入	1月14日	政府刊行物普及(株)	14,229	物品	
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							